  Engineering Bulletin  No.824T 暫定 /Apr. 2016
導電性高分子
アルミ固体電解コンデンサ
量産時期についてはお問い合わせください。
仕様は予告なく変更する場合があります。
                       NIPPON CHEMI-CON CORPORATION 1812 1
●新規構造で低背化、高 CV 化を実現。
●導電性高分子電解質を採用し、超低 ESR・インピーダンス、優れた耐熱性を実現。

導電性高分子
アルミ固体電解コンデンサ
量産時期についてはお問い合わせください。
仕様は予告なく変更する場合があります。
                       NIPPON CHEMI-CON CORPORATION 1812 2
◆標準品一覧表
WV
(Vdc)
Cap
(μF) サイズコード 漏れ電流
（μAmax./2 分値）
等価直列抵抗
（mΩ  max./20℃ , 100k ～ 300kHz）
定格リプル電流
(mArms/105℃ , 100kHz) 品番
6.3 220 F30 693 35 2,300 APMA6R3ARA221MF30S
16 56 F30 448 40 2,200 APMA160ARA560MF30S
20 39 F30 390 45 2,100 APMA200ARA390MF30S
25
22 F30 275 50 2,000 APMA250ARA220MF30S
33 F30 412 50 2,000 APMA250ARA330MF30S
◆はんだ付け推奨条件
●リフロープロファイル
●推奨ランド寸法 /共通ランド寸法 [mm]
定格電圧